
1 Прим. №

НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 

В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м. Житомир^ /3  .04.2021

Про внесення змін до складу 
поліцейської комісії ГУНП 
в Житомирській області

Відповідно до вимог статей 51-55 Закону України ’’Про Національну 
поліцію” (Закон № 580-VIII), п.5.2 розділу 3 Порядку діяльності поліцейських 
комісій, затвердженого наказом МВС від 25.12.2015 № 1631 «Про організацію 
добору (конкурсу) та просування по службі поліцейських», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14.01.2016 за № 49/28179 (зі змінами), наказу 
ГУНП від 10.08.2016 № 263 «Про затвердження складу поліцейської комісії 
ГУНП в Житомирській області»,

НАКАЗУЮ:

1. Припинити повноваження члена поліцейської комісії ГУНП в 
Житомирській області Мамульчика Андрія Миколайовича, представника 
начальника Головного управління Національної поліції в Житомирській 
області, у зв’язку з подачею рапорту про припинення повноважень за власним 
бажанням.

2. Внести зміни до складу поліцейської комісії, затвердженої наказом 
ГУНП від 10.08.2016 № 263 «Про затвердження складу поліцейської комісії 
ГУНП в Житомирській області», зі змінами внесеними наказами ГУНП від 
03.0К2018 № 12, від 09.08.2019 № 987, від 27.09.2019 № 1217, від 13.11.2019 
№ 1418, від 12.12.2019 № 1549, та затвердити його в новій редакції, що 
додається.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 
полковник поліції Юрій ОЛІЙ НИК

Я. ££



Додаток
до наказу ГУНП в 
Житомирській області 
від

СКЛАД
поліцейської комісії Головного управління 

Національної поліції в Житомирській області

1. Демяненко Юрій Володимирович, представник Міністра внутрішніх 
справ.

2. Кирилюк Віталій Леонідович, представник громадськості, обраний 
Житомирською обласною радою.

3. Поліновський Микола Леонідович, представник громадськості, обраний 
Житомирською обласною радою.

4. Гуменюк Олег Анатолійович, представник Голови Національної поліції 
України.

Начальник У КЗ ГУНП
в Житомирській області 
полковник поліції 7 Дмитро СЛІВШСЬКИЙ


